申し立てません。

　申請日　　　　　　年　　　　　月　　　　日

英字名

フリガナ

旧姓

生年月日 　　　　　　年　　　 　　月　　　　 　日

　〒

電話番号 携帯電話

Ｅ-mail

修了校名

　〒

発行日 　　　　　　年　　　　月　　　　日 有効期限 　　　　　　年　　　　月　　　　日

資格証明書 登録番号

各種書類送付住所（上記住所と異なる場合だけご記入ください）

以下　協会使用欄

氏名

【登録料振込先】

みずほ銀行　丸の内中央支店

【登録料】

普通預金　1995665

入会金 22,000円 + 初年会費 6,000円 ＝ 計 28,000円

特定非営利活動法人　日本スパ・ウエルネス協会

住所

名・姓（アルファベット大文字）

正会員登録申請書

NPO法人　日本スパ・ウエルネス協会

理事長　下村 朱美　様

　貴協会に正会員として登録させていただきたく、下記の通り申請いたします。

万一、この誓約に反する行為、および貴協会の活動主旨に反する行為を行った際は、除名処分を受けましても異議は

健全なる発展のため、違反の対象となる行為は一切行わないことを誓約いたします。

なお、登録後は関連法規・貴協会定款・業界自主基準を遵守し、セラピストの社会的地位の向上とエステティック業界の

4cm×3cm

3ヶ月以内の

写真を添付

(スナップ写真不可)

特定非営利活動法人 日本スパ・ウエルネス協会

個人情報利用承諾書

１.個人情報の利用目的
ご提供頂いた個人情報は、下記の範囲内で利用させて頂きます。

（１）エステティック事業

・会員データベースの作成

・会報誌の送付など、当協会の活動についての郵便、電話、E-Mail等によるご案内

・資格試験の実施、各種講座および講習会の開催

・会費のご請求等の当協会の活動における事務手続

・当協会の活動またはエステティックに関するアンケート調査

（２）お問合せ

当協会に頂いたお問合せ、ご連絡に対する対応のため

なお、当協会が個人情報を取得する際に上記以外の利用目的を明示した場合には、上記の

利用目的に加え、当該明示した利用目的の範囲内で当該個人情報を利用させて頂きます。

２.個人情報の提供
当協会は、以下の場合を除き、保有している個人情報を本人の承諾なしに提供・開示す

ることはありません。

（１）あらかじめ、本人に必要事項を明示又は通知し、本人の同意を得ている場合

（２）法令に基づく場合

（３）本人ならびに公衆の生命・身体・財産を脅かす可能性がある場合

（４）国の機関・地方自治体等が法令の定める事務を遂行することに対して協力する場合

（５）合併その他の事由による事業の承継が行われる場合で、承継前の利用目的の範囲内

で当該個人情報を取扱う場合

３.個人情報の委託について

当協会では業務の全てまたは一部を外部に委託することがあります。その際、委託先に

個人情報を提供する場合があります。業務委託先の選定には個人情報保護水準を十分に満

たしていることは勿論、秘密保持契約を締結し業務委託を行います。

4.個人情報の適切な管理について

当協会は、個人情報を厳重に管理し、紛失・漏洩等に対してコンピュータシステムセキ

ュリティの維持・改善などの予防措置・安全措置を講じております。また、関係者に対す

る教育訓練を徹底し、個人情報の保護に努めております。

私は、特定非営利活動法人 日本スパ・ウエルネス協会に提供した個人情報の取り扱いに

ついて上記の事項に同意します。

    年     月    日

住所  〒

氏名                        ㊞